Негосударственное образовательное частное учреждение дополнительного образования

«Лингвистический центр «МЕРИДИАН»

ОГРН 1046605205492 ИНН/КПП 6674140421/667401001

Юр./факт. адрес: 620010, г. Екатеринбург, ул. Профсоюзная, д. 43, литер А, офис 312

г. Екатеринбург «18» февраля 2019 года

Приказ № 15-у

О внесении изменений в Положение о Педагогическом совете Негосударственного

образовательного частного учреждения дополнительного образования «Лингвистический

центр «МЕРИДИАН»

В целях совершенствования качества предоставления образовательных услуг и в рамках

принципа коллегиальности, а также во исполнение требований Федерального закона

от 26 декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Устава

Негосударственного образовательного частного учреждения дополнительного образования

«Лингвистический центр «МЕРИДИАН», иных нормативных правовых актов, касающихся

образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Педагогическом совете Негосударственного образовательного

частного учреждения дополнительного образования «Лингвистический центр «МЕРИДИАН»,

утверждённое приказом НОЧУ ДО «Лингвистический центр «МЕРИДИАН» от 16.05.2018,

следующие изменения:

1) пункт 1.3 раздела 1. Общие положения изложить в новой редакции:

«1.3. В состав Педагогического совета входят все педагогические работники НОЧУ ДО

«Лингвистический центр «МЕРИДИАН». Общее собрание Педагогического совета правомочно,

если на указанном совете присутствуют все педагогические работники НОЧУ ДО

«Лингвистический центр «МЕРИДИАН».»;

2) в раздел 1. Общие положения добавить пункт 1.3-1:

«1.3-1 Собрание ведёт Председатель Педагогического совета, выбранный из состава

работников НОЧУ ДО «Лингвистический центр «МЕРИДИАН».».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор НОЧУДО

«Лингвистический центр

«МЕРИДИАН» В.П. Вожагова